
afl-__ 

Darovací smlouva 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/20/ 2 Sb.. Občanského zákoníku, ve zněnípozdeý/'ších předpisů 

Rompa CZ S. r. 0. 
se sídlem: Cukrovarská 494/39, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

zastoupená: Patrick Maria Petrus Gerard 

IČ: 42660084 

DIČ; CZ42660084 

Zapsaná u Krajského soudu v Bmě pod sp. Zn. C 2899 

dále jen „dárce“

a 

město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 Ol Vyškov 

Zastoupené: Karlem J urkou, starostou 

IČ; 00292427 

DIČ; CZ00292427 

číslo účtu: 

dále jen „Obdarovaný“ 

dále Společně též „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tuto darovací smlouvu: 

I. 

Předmět darovací smlouvy 

1. Dárce daruje obdarovanému finanční částku ve výši 65.000 Kč (dále také jen „dar“). 

2. Dárce prohlašuje, že jeho možnost disponovat s finančními prostředky dle odstavce 1 

tohoto článku smlouvy není žádným způsobem omezena. 

3. Obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá. 

II. 

Smluvní podmínky 

l. Dárce daruje dar obdarovanému na humanitámí a charitativní účely v Souvislosti S pomocí 

občanům Ukrajiny postiženým válečným konfiiktem, Zejména na jejich adaptaci v regionu, 

na Zajištění provozu adaptační skupiny pro ukrajinské děti apod. 

2. Dárce poukáže dar na účet obdarovaného uvedený v Záhlaví této smlouvy do 7 dnů ode 

dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Obdarovaný se zavazuje dar použít výhradně k účelu, k němuž byl dar poskytnut. 

4. Pokud by Obdarovaný použil darované finanční prostředky nebo jejich část pro jiný účel, 

než je uveden v odstavci l tohoto článku Smlouvy, je dárce oprávněn od této smlouvy 

odstoupit a požadovat vrácení daru, případně jeho části.



III. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, Zejména Zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů. 

V případě. že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 

nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost. nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy 
jako celku. V takovém případě se smluvní strany Zavazují neprodleně takove' ustanovení 
nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako 
ustanovení původní. 

Případné Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou 
jako dodatky k této smlouvě. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí sobsahem této smlouvy, že tato Smlouva byla 
Sepsána na základě pravdivých údajů a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují 

podpisy oprávněných zástupců na této smlouvě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
a každá Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Dárce bere na vědomí, že tato Smlouva bude obdarovaným zveřejněna v souladu S právem 
České republiky, Zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinrıosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), 
ve Znění pozdějších předpisů. Dárce prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě 

uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje správnost údajů uvedených v Záhlaví 
této smlouvy. 


